
ISBT MOUSSY-LE-NEUF 2019 Classements Escape Factory

Classements

ISBT MOUSSY-LE-NEUF 2019
Classements individuels - FINALE Step 3

Classement FINALE Step 3 - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA +Score

1. WIMMER Hermann Germany 270 206 2 476 424 244
2. VERBRUGGEN Gery Belgium 239 227 2 466 460 236
3. PIETERS Roger Belgium 234 225 2 459 419 214
4. OLDFIELD Ronald England 216 207 2 423 367 188

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement FINALE Step 3 - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA +Score

1. ROUX Catherine France 174 227 2 401 367 210
2. PASCOAL-BLOM Farida Netherlands 183 206 2 389 341 182
3. OAKLEY Kim England 194 183 2 377 365 188
4. BECKEL Martina Germany 198 163 2 361 341 188

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - FINALE Step 2

Classement FINALE Step 2 - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA +Score Diff

1. OLDFIELD Ronald England 285 226 2 511 455 257 123
2. PIETERS Roger Belgium 243 211 2 454 414 223 66
3. VERBRUGGEN Gery Belgium 231 205 2 436 430 228 48
4. WIMMER Hermann Germany 204 184 2 388 336 178 0

5. STANDER Frank England 189 196 2 385 307 157 -3
6. SINGLETON Mo England 184 194 2 378 328 169 -10

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement FINALE Step 2 - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA +Score Diff

1. BECKEL Martina Germany 166 234 2 400 380 224 22
2. OAKLEY Kim England 177 206 2 383 371 200 5
3. ROUX Catherine France 194 188 2 382 348 177 4
4. PASCOAL-BLOM Farida Netherlands 207 171 2 378 330 183 0

5. FIEVET Brigitte France 159 192 2 351 325 179 -27
6. BROWN Angie England 169 166 2 335 313 158 -43

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - FINALE Step 1

Classement FINALE Step 1 - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA +Score Diff

1. SINGLETON Mo England 244 235 2 479 429 219 57
2. STANDER Frank England 229 217 2 446 368 190 24
3. PIETERS Roger Belgium 222 217 2 439 399 202 17
4. OLDFIELD Ronald England 185 242 2 427 371 214 5
5. WIMMER Hermann Germany 225 198 2 423 371 199 1
6. VERBRUGGEN Gery Belgium 212 210 2 422 416 209 0

7. JENKINS Alan England 235 174 2 409 353 207 -13
8. FATU Valentin Belgium 210 196 2 406 392 203 -16

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement FINALE Step 1 - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA +Score Diff

1. OAKLEY Kim England 240 168 2 408 396 234 37
2. BROWN Angie England 194 191 2 385 363 183 14

Tous les classements Liste des joueurs Plan

http://www.escapefactory.fr/
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl051.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl066.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl025.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl077.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl05D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl04D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl069.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl025.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl066.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl051.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl022.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl069.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl04D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl077.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl05D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl028.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl022.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl025.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl051.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl066.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl030.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl02D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl04D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl028.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/index.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/playerlist.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/rules.htm


3. PASCOAL-BLOM Farida Netherlands 197 181 2 378 330 173 7
4. FIEVET Brigitte France 191 186 2 377 351 178 6
5. ROUX Catherine France 184 190 2 374 340 173 3
6. BECKEL Martina Germany 197 174 2 371 351 187 0

7. PERNIAUX Véronique Belgium 159 189 2 348 348 189 -23
8. CLERC Christiane France 139 167 2 306 288 158 -65

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - DEMI-FINALE

Classement DEMI-FINALE - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1. OLDFIELD Ronald England 251 294 245 221 4 1011 899 266 154
2. WIMMER Hermann Germany 209 239 203 264 4 915 811 238 58
3. JENKINS Alan England 265 223 194 223 4 905 793 237 48
4. SINGLETON Mo England 211 259 172 245 4 887 787 234 30
5. PIETERS Roger Belgium 199 191 245 236 4 871 791 225 14
6. STANDER Frank England 198 253 222 188 4 861 705 214 4
7. FATU Valentin Belgium 188 224 230 217 4 859 831 223 2
8. VERBRUGGEN Gery Belgium 171 237 245 204 4 857 845 242 0

9. DUFEUTRELLE Bruno France 235 179 204 234 4 852 804 223 -5
10. GABRIELSEN Ingar Norway 249 238 180 176 4 843 791 236 -14
11. GEELEN André Belgium 204 190 227 211 4 832 740 204 -25
12. DESIMIO Giorgio Belgium 215 221 200 186 4 822 746 202 -35
13. FAVRE-BULLE Daniel Switzerland 181 192 207 241 4 821 761 226 -36
14. LIPSCOMB Guy England 185 217 177 199 4 778 730 205 -79
15. KEDDIE Alan Scotland Ecosse 184 178 184 231 4 777 745 223 -80
16. SCELLIER Gaël France 209 203 191 172 4 775 755 204 -82
17. ROLAND Patrick France 212 162 205 195 4 774 714 197 -83
18. MOCHON Patrick France 193 198 185 190 4 766 730 189 -91
19. LAERMANS Jurgen Belgium 189 176 186 213 4 764 748 209 -93
20. CARNALL Steve England 199 156 192 216 4 763 711 203 -94
21. LINDSAY Frank England 186 162 214 201 4 763 687 195 -94
22. ULBER Helmut Germany 220 200 167 175 4 762 682 200 -95
23. BURTON Kenneth England 171 176 155 209 4 711 627 188 -146
24. ROST Joel France 163 195 176 165 4 699 655 184 -158

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement DEMI-FINALE - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1. BECKEL Martina Germany 208 218 202 194 4 822 782 208 103
2. PERNIAUX Véronique Belgium 189 204 203 195 4 791 791 204 72
3. FIEVET Brigitte France 204 195 211 165 4 775 723 198 56
4. ROUX Catherine France 219 192 184 177 4 772 704 202 53
5. CLERC Christiane France 215 187 156 210 4 768 732 206 49
6. OAKLEY Kim England 191 173 185 186 4 735 711 185 16
7. BROWN Angie England 172 172 215 176 4 735 691 204 16
8. PASCOAL-BLOM Farida Netherlands 163 180 168 208 4 719 623 184 0

9. GORON Nadia France 164 178 203 173 4 718 674 192 -1
10. HODGE Jan England 168 178 195 170 4 711 655 181 -8
11. WALKER Lynne Wales 158 201 170 178 4 707 699 199 -12
12. YANG Anna Netherlands 171 173 184 163 4 691 651 174 -28
13. SANCHO Fatima France 176 138 191 185 4 690 682 189 -29
14. ROBERT Nadine France 152 174 179 184 4 689 621 167 -30
15. VAN KERCKHOVE Linda Belgium 183 166 169 170 4 688 676 180 -31
16. ROBERT Sylvie France 167 169 149 186 4 671 643 179 -48

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - HOMMES QUART DE FINALE

Classement 1/4
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1. SINGLETON Mo England 216 189 304 213 4 922 822 279 158
2. DUFEUTRELLE Bruno France 269 236 194 222 4 921 873 257 157
3. PIETERS Roger Belgium 222 225 268 204 4 919 839 248 155
4. KEDDIE Alan Scotland Ecosse 229 187 222 228 4 866 834 221 102
5. JENKINS Alan England 211 216 219 219 4 865 753 191 101
6. MOCHON Patrick France 227 210 200 220 4 857 821 218 93
7. ULBER Helmut Germany 207 234 225 182 4 848 768 214 84
8. GABRIELSEN Ingar Norway 196 221 201 228 4 846 794 215 82
9. CARNALL Steve England 224 204 216 201 4 845 793 211 81
10. ROLAND Patrick France 198 277 183 176 4 834 774 262 70
11. VERBRUGGEN Gery Belgium 203 193 214 223 4 833 821 220 69
12. GEELEN André Belgium 208 215 190 214 4 827 735 192 63
13. FATU Valentin Belgium 231 204 200 190 4 825 797 224 61
14. SCELLIER Gaël France 195 219 173 208 4 795 775 214 31
15. LINDSAY Frank England 171 223 184 215 4 793 717 204 29
16. BURTON Kenneth England 199 211 166 213 4 789 705 192 25
17. FAVRE-BULLE Daniel Switzerland 185 189 205 206 4 785 725 191 21
18. ROST Joel France 205 146 226 203 4 780 736 215 16
19. LIPSCOMB Guy England 199 157 189 232 4 777 729 220 13
20. BUCKLAND Ian England 168 193 215 188 4 764 708 201 0

25. HALLIWELL Michaël England 180 176 226 182 4 764 716 214 0
26. LAERMANS Jurgen Belgium 176 197 234 157 4 764 748 230 0
27. JEEVES Steven England 177 141 207 237 4 762 738 231 -2
28. DELLEDA Alain France 180 188 222 169 4 759 663 198 -5
29. PERRAULT Bruno France 200 183 188 184 4 755 691 184 -9
30. TARIBO Xavier Catalogne 183 228 200 144 4 755 735 223 -9
31. TOROK Georges France 179 204 185 179 4 747 699 192 -17

http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl05D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl077.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl069.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl07E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl041.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl025.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl051.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl030.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl022.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl02D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl066.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl02F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl046.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl036.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl074.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl037.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl085.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl038.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl010.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl05C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl04C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl01B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl023.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl052.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl065.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl09B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl069.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl07E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl077.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl041.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl04D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl028.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl05D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl03C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl04E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl032.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl084.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl05B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl08D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl057.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl071.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl022.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl02F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl085.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl030.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl05C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl052.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl01B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl010.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl066.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl046.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl02D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl038.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl023.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl065.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl074.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl09B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl037.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl03D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl01C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl04C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl093.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl019.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl073.htm
http://bowling.lexerbowling.com/factory/isbtmoussy-le-neuf2019/pl003.htm


32. SOBKOWIAK Alain France 165 165 195 214 4 739 683 200 -25
33. VALLONS Robert Belgium 170 150 235 182 4 737 685 222 -27
34. BENICHOU Gabriel France 188 197 176 175 4 736 652 176 -28
35. SINCLAIR Douglas England 192 164 190 189 4 735 639 168 -29
36. HAVLICEK Zdenek Czech Republic 184 152 180 183 4 699 607 161 -65
37. WUYLENS Vincent Belgium 169 184 167 165 4 685 665 179 -79
38. JOHANSSEN Suren England 168 161 183 158 4 670 646 177 -94
39. THOMAS Didier France 172 158 179 146 4 655 627 172 -109
40. BOULFELFEL Ismaël France 154 165 168 158 4 645 585 153 -119

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - DESPERADO

Classement DESPERADO - Hommes
Pos. Nom Pays Parties Total QA Diff

1. THOMAS Didier France 1 231 224 10
2. SINCLAIR Douglas England 1 221 197 0

3. DE NOLF Dominique Belgium 1 202 189 -19
4. HUYGHE Eric Belgium 1 193 191 -28
5. LAMON Paul Belgium 1 192 177 -29
6. ROLLIER Frédéric France 1 185 175 -36
7. PERRUZZA Joseph France 1 183 161 -38
8. BRUCE Robert Wales 1 176 175 -45
9. QUITTELIER Laurent France 1 175 168 -46
10. SCHMITT Bruno France 1 173 160 -48
11. BROEKHUIZEN Auke Netherlands 1 166 158 -55
12. DAHN Arthur Germany 1 87 69 -134

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement DESPERADO - Dames
Pos. Nom Pays Parties Total QA Diff

1. YANG Anna Netherlands 1 167 157 0

2. GUIGON Danièle France 1 159 147 -8
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - QUALIFICATIONS

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1. WIMMER Hermann GER 221 187 223 272 226 239 12 2804 2492 317
2. OLDFIELD Ronald ENG 207 193 196 204 222 295 12 2721 2385 234
3. STANDER Frank ENG 260 204 186 244 245 220 12 2650 2182 163
4. DESIMIO Giorgio BEL 225 199 242 196 232 222 12 2626 2398 139

5. CARNALL Steve ENG 218 242 232 223 185 167 12 2615 2459 128
6. BUCKLAND Ian ENG 245 214 235 269 204 236 12 2609 2441 122
7. LINDSAY Frank ENG 216 172 276 191 192 243 12 2584 2356 97
8. DUFEUTRELLE Bruno FRA 204 245 212 185 243 177 12 2576 2432 89
9. KEDDIE Alan SCO 186 203 220 218 186 264 12 2570 2474 83
10. MOCHON Patrick FRA 221 244 197 155 190 297 12 2568 2460 81
11. SOBKOWIAK Alain FRA 234 203 226 185 239 217 12 2567 2399 80
12. VERBRUGGEN Gery BEL 195 203 157 213 212 261 12 2564 2528 77
13. FATU Valentin BEL 217 171 241 252 231 198 12 2561 2477 74
14. ROST Joel FRA 186 203 211 236 238 247 12 2557 2425 70
15. JEEVES Steven ENG 206 243 230 296 182 229 12 2556 2484 69
16. PIETERS Roger BEL 208 201 184 219 246 243 12 2544 2304 57
17. ROLAND Patrick FRA 220 159 225 213 227 228 12 2543 2363 56
18. LIPSCOMB Guy ENG 248 202 183 224 191 260 12 2541 2397 54
19. HALLIWELL Michaël ENG 181 205 204 209 212 223 12 2538 2394 51
20. SINGLETON Mo ENG 218 169 224 216 246 212 12 2531 2231 44
21. JOHANSSEN Suren ENG 187 221 205 240 263 186 12 2527 2455 40
22. FAVRE-BULLE Daniel SUI 185 200 212 217 207 201 12 2524 2344 37
23. DELLEDA Alain FRA 204 223 206 207 212 220 12 2520 2232 33
24. GABRIELSEN Ingar NOR 225 220 224 199 235 206 12 2515 2359 28
25. GEELEN André BEL 191 205 189 243 213 219 12 2510 2234 23
26. TOROK Georges FRA 249 192 203 214 203 248 12 2506 2362 19
27. ULBER Helmut GER 181 211 207 245 222 220 12 2500 2260 13
28. BENICHOU Gabriel FRA 201 199 184 261 195 171 12 2495 2243 8
29. JENKINS Alan ENG 176 200 198 220 232 257 12 2492 2156 5
30. HAVLICEK Zdenek CZE 221 188 222 216 201 236 12 2487 2211 0

31. DAHN Arthur GER 189 231 233 227 223 196 12 2481 2265 -6
32. NAVARRO Jack FRA 200 200 190 215 178 235 12 2477 2057 -10
33. DJOUAD Laya FRA 200 214 201 220 223 212 12 2477 2237 -10
34. DE NOLF Dominique BEL 243 194 213 151 215 224 12 2470 2314 -17
35. BOULFELFEL Ismaël FRA 223 233 223 164 173 223 12 2469 2289 -18
36. HODGE Keith ENG 207 169 188 201 220 218 12 2463 2211 -24
37. LAERMANS Jurgen BEL 196 238 172 171 206 227 12 2462 2414 -25
38. THOMAS Lionel FRA 194 244 192 192 203 178 12 2444 2300 -43
39. ESCARGUEL Claude FRA 235 211 241 197 161 176 12 2432 2204 -55
40. BURTON Kenneth ENG 214 199 201 236 173 194 12 2428 2176 -59
41. DEMIZIEUX François FRA 180 226 201 200 175 202 12 2425 2353 -62
42. GRANT Les ENG 197 202 178 192 229 175 12 2424 2124 -63
43. WUYLENS Vincent BEL 176 192 165 170 251 228 12 2415 2355 -72
44. PERRAULT Bruno FRA 179 215 183 224 192 175 12 2413 2221 -74
45. CALONNEC Gérard FRA 207 168 210 196 221 226 12 2408 2180 -79
46. SUSTAR Patrice FRA 218 178 217 181 175 228 12 2403 2187 -84
47. JOGUET Michel FRA 196 202 191 187 229 224 12 2386 2134 -101
48. VARON Louis FRA 218 185 185 245 192 176 12 2383 2047 -104
49. ROLLIER Frédéric FRA 178 159 202 213 248 191 12 2381 2261 -106
50 HOUCHARD Gilbert FRA 199 232 155 190 186 227 12 2376 2100 -111
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50. HOUCHARD Gilbert FRA 199 232 155 190 186 227 12 2376 2100 -111
51. ELLIS Chris ENG 198 213 202 173 196 204 12 2374 2254 -113
52. SCELLIER Gaël FRA 170 242 197 179 221 195 12 2369 2309 -118
53. PERRUZZA Joseph FRA 182 189 212 219 225 182 12 2367 2103 -120
54. SINCLAIR Douglas ENG 193 175 212 189 239 207 12 2361 2073 -126
55. THOMAS Didier FRA 201 209 156 183 210 185 12 2361 2277 -126
56. MARRE Alain FRA 220 182 183 170 187 229 12 2358 2142 -129
57. VALLONS Robert BEL 158 165 219 158 227 186 12 2345 2189 -142
58. LIGIER Michel FRA 161 211 215 203 216 240 12 2344 2176 -143
59. NAZZANI Gérard FRA 167 179 198 203 239 177 12 2343 2247 -144
60. DE LAZZER Noël FRA 175 203 182 162 190 167 12 2333 2177 -154
61. MATIERE Laurent FRA 185 160 218 196 194 187 12 2329 2293 -158
62. BRUNET Jacques FRA 190 163 194 207 198 199 12 2327 1991 -160
63. MARMION Didier FRA 185 179 176 160 234 241 12 2326 2110 -161
64. HUYGHE Eric BEL 205 204 207 177 197 145 12 2325 2301 -162
65. LE LOUARN Paul JER 191 199 201 195 209 229 12 2321 2105 -166
66. HOURNON Christophe FRA 194 160 179 206 207 189 12 2321 2309 -166
67. LE BOIS Yvan FRA 186 253 157 244 195 178 12 2319 2223 -168
68. VIRMONT Patrick FRA 185 206 184 174 185 213 12 2317 2257 -170
69. DELEPLANQUE Pascal FRA 170 198 204 192 202 192 12 2316 2268 -171
70. GORON Frédéric FRA 150 218 199 242 158 192 12 2315 2099 -172
71. INCE Mick ENG 187 218 188 191 189 177 12 2315 2087 -172
72. MOREAU Jean Paul FRA 176 203 243 184 189 134 12 2311 2311 -176
73. DINGREVILLE Eric FRA 200 192 199 188 192 201 12 2309 2213 -178
74. BRUCE Robert WAL 214 162 200 201 204 190 12 2301 2289 -186
75. PILON Jean-luc FRA 178 190 219 165 171 168 12 2295 2139 -192
76. DUPUY Philippe FRA 203 193 204 227 154 195 12 2293 2125 -194
77. MICHALI Alain Marc FRA 165 209 233 156 204 213 12 2290 2038 -197
78. LAMON Paul BEL 235 164 209 205 165 178 12 2288 2108 -199
79. SCHMITT Bruno FRA 191 197 242 173 173 182 12 2287 2131 -200
80. QUITTELIER Laurent FRA 188 177 207 200 243 180 12 2285 2201 -202
81. ROSSIRE Jean-Philippe SUI 196 211 229 194 168 224 12 2282 2078 -205
82. BROEKHUIZEN Auke NED 185 167 185 160 199 226 12 2274 2178 -213
83. MACQUAIRE Pascal FRA 186 192 202 184 215 192 12 2274 2118 -213
84. BOUDINOT Jean-Phillipe FRA 151 188 210 169 207 173 12 2266 2062 -221
85. CARDONA Alvaro Catalogne 184 172 192 183 196 170 12 2261 2117 -226
86. DARAMSY Nazir Eric FRA 211 203 182 186 157 174 12 2245 2065 -242
87. GOLINVAUX Marc FRA 177 166 192 179 208 158 12 2237 2117 -250
88. CHARRIER Thierry FRA 158 187 171 181 192 153 12 2229 2037 -258
89. LEFRANCOIS Patrick FRA 174 180 187 215 176 186 12 2228 2012 -259
90. DUCHEMIN Gregoire FRA 216 169 204 197 186 151 12 2225 2177 -262
91. DELARUE Patrick FRA 184 199 169 213 202 162 12 2225 1973 -262
92. NOROUZI Robin FRA 191 217 173 200 221 181 12 2208 2088 -279
93. GERBER Michel SUI 169 193 170 168 185 193 12 2205 2157 -282
94. DELAFONTEYNE Yves BEL 142 193 209 173 197 172 12 2204 2144 -283
95. PRANGERE Vincent FRA 205 161 208 200 186 209 12 2202 2094 -285
96. SIONVILLE Philippe FRA 154 160 184 182 143 196 12 2190 1986 -297
97. PETIT Manuel FRA 161 159 225 158 201 199 12 2188 2056 -299
98. VO DUPUY Phu Si FRA 173 189 185 159 169 185 12 2184 2100 -303
99. PETIT Martial FRA 156 162 168 196 191 209 12 2174 1982 -313
100. TARIBO Xavier Catalogne 165 181 179 156 215 129 12 2173 2113 -314
101. JEROME Greg ENG 188 159 176 202 216 225 12 2171 2015 -316
102. FRANCOIS Christian FRA 161 165 178 165 166 160 12 2164 1972 -323
103. LENERAND Luc FRA 191 178 168 184 168 198 12 2158 2146 -329
104. COATES Steve ENG 184 187 200 176 174 187 12 2117 2021 -370
105. DEHORTER Pascal FRA 149 146 193 174 223 210 12 2105 1997 -382
106. VISSENBERG Dave BEL 223 178 131 202 168 158 12 2094 2094 -393
107. LEMAIR Gilles FRA 170 213 202 159 168 163 12 2094 1962 -393
108. PITEIRA Manuel POR 209 188 188 140 179 164 12 2074 1990 -413
109. ONTENIENTE Patrick FRA 160 189 178 191 174 173 12 2073 2001 -414
110. VAN DEN HOVE Dominique FRA 165 170 138 177 188 145 12 2070 1866 -417
111. GUICHARD Sylvain FRA 174 169 181 189 150 190 12 2061 2061 -426
112. CRIADO Gilbert FRA 159 193 197 208 161 205 12 2052 1860 -435
113. RAMSAY Patrick FRA 138 173 161 185 139 157 12 2007 1911 -480
114. GROMADZIK Stéphane FRA 164 160 181 136 119 161 12 2004 1968 -483
115. GOODWIN Dave WAL 152 154 155 190 161 195 12 2003 1775 -484
116. CHARRIER Frédéric FRA 183 194 176 181 149 161 12 2001 1905 -486
117. LEQUEUX Alain FRA 200 152 159 139 150 154 12 1885 1849 -602
118. VARIN Pierre FRA 140 177 223 204 200 157 6 1101 999 -1386
119. URETA MACHUCA Enrique Catalogne 125 1 125 119 -2362

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1. BECKEL Martina GER 198 252 164 247 228 171 12 2569 2449 337
2. BROWN Angie ENG 203 213 154 200 202 208 12 2348 2216 116
3. PASCOAL-BLOM Farida NED 213 182 192 184 168 195 12 2338 2050 106
4. ROUX Catherine FRA 177 210 178 197 201 200 12 2295 2091 63
5. GORON Nadia FRA 180 202 156 221 212 165 12 2295 2163 63
6. PERNIAUX Véronique BEL 154 254 192 190 204 180 12 2284 2284 52
7. OAKLEY Kim ENG 176 183 185 186 196 194 12 2279 2207 47
8. FIEVET Brigitte FRA 191 176 192 184 186 173 12 2268 2112 36
9. HODGE Jan ENG 183 185 202 207 185 172 12 2260 2092 28
10. CLERC Christiane FRA 166 151 185 181 223 183 12 2254 2146 22
11. WALKER Lynne WAL 171 184 191 182 196 181 12 2232 2208 0

12. VAN KERCKHOVE Linda BEL 154 128 186 226 188 215 12 2223 2187 -9
13. ROBERT Sylvie FRA 159 147 160 217 175 162 12 2218 2134 -14
14. BELOLO Ginette FRA 192 192 186 172 189 173 12 2197 1969 -35
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15. SANCHO Fatima FRA 189 165 190 204 194 217 12 2187 2163 -45
16. LE LOUARN Sharon JER 176 208 189 200 163 156 12 2181 2085 -51
17. ROBERT Nadine FRA 167 196 189 156 163 167 12 2179 1975 -53
18. VINTENS Liliane BEL 191 177 182 158 183 200 12 2159 2015 -73
19. BOUR Joëlle FRA 167 188 157 179 176 163 12 2140 2032 -92
20. WEISEMBURGER Monique FRA 160 160 173 150 187 168 12 2132 1976 -100
21. GUIGON Danièle FRA 177 201 167 138 162 183 12 2117 1973 -115
22. YANG Anna NED 156 169 150 181 164 200 12 2115 1995 -117
23. LENFANT Claudie FRA 167 142 163 194 187 196 12 2093 2009 -139
24. CRIADO Michelle FRA 181 176 159 177 155 176 12 2072 1868 -160
25. ASTOUX Severine FRA 140 159 192 140 200 176 12 2025 2001 -207
26. MUIS Claribel NED 169 203 183 159 161 202 12 1947 1815 -285
27. BOITEUX Nathalie FRA 159 171 149 145 177 169 12 1935 1875 -297
28. JOHANSSEN Julie ENG 146 166 169 147 170 182 12 1916 1796 -316
29. FRANCOIS Laurence FRA 141 140 194 144 115 114 12 1715 1619 -517
30. FAUTRAT Jacqueline FRA 148 168 120 169 10 1627 1497 -605

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement EarlyBird - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1. MOCHON Patrick FRA 221 244 197 155 190 297 12 2568 2460 0
1. SOBKOWIAK Alain FRA 234 203 226 185 239 217 12 2567 2399 0
1. FAVRE-BULLE Daniel SUI 185 200 212 217 207 201 12 2524 2344 0
1. TOROK Georges FRA 249 192 203 214 203 248 12 2506 2362 0
1. BENICHOU Gabriel FRA 201 199 184 261 195 171 12 2495 2243 0
1. HAVLICEK Zdenek CZE 221 188 222 216 201 236 12 2487 2211 0
2. DUFEUTRELLE Bruno FRA 201 196 157 194 163 225 12 2446 2302 -23
2. ROST Joel FRA 190 214 187 246 172 227 12 2428 2296 -41
1. BOULFELFEL Ismaël FRA 223 233 223 164 173 223 12 2469 2289 100
2. BURTON Kenneth ENG 203 228 186 221 174 199 12 2385 2133 16
3. PERRAULT Bruno FRA 192 185 165 195 180 218 12 2380 2188 11
4. SCELLIER Gaël FRA 170 242 197 179 221 195 12 2369 2309 0

5 ROLLIER Frédéric FRA 173 254 177 212 175 199 12 2367 2247 -2
6 DAHN Arthur GER 186 208 231 190 177 188 12 2362 2146 -7
7 VARON Louis FRA 208 185 185 187 196 208 12 2351 2015 -18
8 VALLONS Robert BEL 158 165 219 158 227 186 12 2345 2189 -24
9 LIGIER Michel FRA 161 211 215 203 216 240 12 2344 2176 -25

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement EarlyBird - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1. BECKEL Martina GER 198 252 164 247 228 171 12 2569 2449 0
1. PASCOAL-BLOM Farida NED 213 182 192 184 168 195 12 2338 2050 0
1. GORON Nadia FRA 180 202 156 221 212 165 12 2295 2163 0
1. BROWN Angie ENG 195 185 183 165 184 256 12 2286 2154 0
1. CLERC Christiane FRA 166 151 185 181 223 183 12 2254 2146 0
1. ROBERT Sylvie FRA 159 147 160 217 175 162 12 2218 2134 10
2. VAN KERCKHOVE Linda BEL 212 170 184 160 151 205 12 2208 2172 0

3 SANCHO Fatima FRA 189 165 190 204 194 217 12 2187 2163 -21
4 ROBERT Nadine FRA 167 196 189 156 163 167 12 2179 1975 -29
5 BOUR Joëlle FRA 167 188 157 179 176 163 12 2140 2032 -68
6 WEISEMBURGER Monique FRA 160 160 173 150 187 168 12 2132 1976 -76
7 LENFANT Claudie FRA 167 142 163 194 187 196 12 2093 2009 -115

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QA Diff

1. VERBRUGGEN Gery BEL 195 203 157 213 212 261 12 2528 0
1. WIMMER Hermann GER 221 187 223 272 226 239 12 2492 0
1. JEEVES Steven ENG 206 243 230 296 182 229 12 2484 0
1. FATU Valentin BEL 217 171 241 252 231 198 12 2477 0
1. KEDDIE Alan SCO 186 203 220 218 186 264 12 2474 0
1. MOCHON Patrick FRA 221 244 197 155 190 297 12 2460 0
1. CARNALL Steve ENG 218 242 232 223 185 167 12 2459 0
1. JOHANSSEN Suren ENG 187 221 205 240 263 186 12 2455 0
1. BUCKLAND Ian ENG 245 214 235 269 204 236 12 2441 0
1. DUFEUTRELLE Bruno FRA 204 245 212 185 243 177 12 2432 0
1. ROST Joel FRA 186 203 211 236 238 247 12 2425 0
2. SOBKOWIAK Alain FRA 234 203 226 185 239 217 12 2399 -15
2. DESIMIO Giorgio BEL 225 199 242 196 232 222 12 2398 -16
2. LIPSCOMB Guy ENG 248 202 183 224 191 260 12 2397 -17
2. HALLIWELL Michaël ENG 181 205 204 209 212 223 12 2394 -20
2. OLDFIELD Ronald ENG 207 193 196 204 222 295 12 2385 -29
2. ROLAND Patrick FRA 220 159 225 213 227 228 12 2363 -51
2. TOROK Georges FRA 249 192 203 214 203 248 12 2362 -52
2. GABRIELSEN Ingar NOR 225 220 224 199 235 206 12 2359 -55
2. LINDSAY Frank ENG 216 172 276 191 192 243 12 2356 -58
4 FAVRE-BULLE Daniel SUI 185 200 212 217 207 201 12 2344 -11
6 SCELLIER Gaël FRA 170 242 197 179 221 195 12 2309 -46
7 PIETERS Roger BEL 208 201 184 219 246 243 12 2304 -51
1. LAERMANS Jurgen BEL 196 238 172 171 206 227 12 2414 59
2. WUYLENS Vincent BEL 176 192 165 170 251 228 12 2355 0

3 DEMIZIEUX François FRA 180 226 201 200 175 202 12 2353 -2
4 DE NOLF Dominique BEL 243 194 213 151 215 224 12 2314 -41
5 MOREAU Jean Paul FRA 176 203 243 184 189 134 12 2311 -44
6 HOURNON Christophe FRA 194 160 179 206 207 189 12 2309 -46
7 HUYGHE Eric BEL 205 204 207 177 197 145 12 2301 -54

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch Dames
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Classement scratch - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QA Diff

1. BECKEL Martina GER 198 252 164 247 228 171 12 2449 0
1. PERNIAUX Véronique BEL 154 254 192 190 204 180 12 2284 0
1. BROWN Angie ENG 203 213 154 200 202 208 12 2216 0
1. WALKER Lynne WAL 171 184 191 182 196 181 12 2208 0
1. OAKLEY Kim ENG 176 183 185 186 196 194 12 2207 0
1. VAN KERCKHOVE Linda BEL 154 128 186 226 188 215 12 2187 0
2. GORON Nadia FRA 180 202 156 221 212 165 12 2163 0
2. CLERC Christiane FRA 166 151 185 181 223 183 12 2146 -17
2. ROBERT Sylvie FRA 159 147 160 217 175 162 12 2134 -29
2. FIEVET Brigitte FRA 191 176 192 184 186 173 12 2112 -51
2. HODGE Jan ENG 183 185 202 207 185 172 12 2092 -71
2. ROUX Catherine FRA 177 210 178 197 201 200 12 2091 -72
3. PASCOAL-BLOM Farida NED 213 182 192 184 168 195 12 2050 -113
1. SANCHO Fatima FRA 189 165 190 204 194 217 12 2163 0

2 LE LOUARN Sharon JER 176 208 189 200 163 156 12 2085 -78
3 BOUR Joëlle FRA 167 188 157 179 176 163 12 2032 -131
4 VINTENS Liliane BEL 191 177 182 158 183 200 12 2015 -148
5 LENFANT Claudie FRA 167 142 163 194 187 196 12 2009 -154
6 ASTOUX Severine FRA 140 159 192 140 200 176 12 2001 -162

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom Pays +Score H QA Moy. Bonus +Score Diff

2. CARNALL Steve England 270 1270 211,67 13 257 -3
2. BUCKLAND Ian England 269 2395 199,58 14 255 -4
2. JOHANSSEN Suren England 263 4650 193,75 6 257 -10
2 STANDER Frank England 260 3116 173,11 39 221 -13
2 LIPSCOMB Guy England 260 2397 199,75 12 248 -13
3 JENKINS Alan England 257 2108 175,67 28 229 0
4 HAVLICEK Zdenek Czech Republic 253 3111 172,83 23 230 -4
5 FATU Valentin Belgium 252 4821 200,88 7 245 -5
5 WUYLENS Vincent Belgium 251 4591 191,29 5 246 -6
6 LAERMANS Jurgen Belgium 248 1228 204,67 4 244 -9
6 ROST Joel France 247 1255 209,17 11 236 -10
1. TARIBO Xavier Catalogne 273 2037 169,75 5 268 16
2. VALLONS Robert Belgium 257 1154 192,33 13 244 0

3 ROLLIER Frédéric France 254 1130 188,33 10 244 -3
4 HODGE Keith England 253 2211 184,25 21 232 -4
5 DAHN Arthur Germany 250 4367 181,96 18 232 -7
6 MOREAU Jean Paul France 243 2311 192,58 0 243 -14
7 SCHMITT Bruno France 242 3108 172,67 13 229 -15

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom Pays +Score H QA Moy. Bonus +Score Diff

1. BROWN Angie England 256 2154 179,50 11 245 0
1. CLERC Christiane France 233 3165 175,83 9 224 0
2. HODGE Jan England 229 2060 171,67 14 215 -1
2. VAN KERCKHOVE Linda Belgium 226 3251 180,61 3 223 -4
3. PERNIAUX Véronique Belgium 221 2199 183,25 0 221 -9
3. SANCHO Fatima France 217 3154 175,22 2 215 -13
4. WALKER Lynne Wales 210 3249 180,50 2 208 -20
6. OAKLEY Kim England 201 3183 176,83 6 195 -29
1. ROBERT Nadine France 230 1975 164,58 17 213 0

2 YANG Anna Netherlands 224 3893 162,21 10 214 -6
3 GUIGON Danièle France 215 2890 160,56 12 203 -15
4 LE LOUARN Sharon Jersey 208 2923 162,39 8 200 -22
5 VINTENS Liliane Belgium 204 3924 163,50 12 192 -26
6 JOHANSSEN Julie England 200 2639 146,61 10 190 -30

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Classement général individuels

Classement ISBT MOUSSY-LE-NEUF 2019
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1. OLDFIELD Ronald England 22 231,50 4477 203,50 28 267
2. WIMMER Hermann Germany 22 227,55 4434 201,55 26 258
3. PIETERS Roger Belgium 26 218,69 5166 198,69 20 248
4. VERBRUGGEN Gery Belgium 32 213,00 6720 210,00 3 258
5. SINGLETON Mo England 30 212,13 5614 187,13 25 279
6. STANDER Frank England 26 211,92 4496 172,92 39 221
7. DESIMIO Giorgio Belgium 22 211,36 4232 192,36 19 239
8. CARNALL Steve England 20 211,15 3963 198,15 13 257
9. DUFEUTRELLE Bruno France 26 210,96 5173 198,96 12 257
10. KEDDIE Alan Scotland Ecosse 26 209,73 5245 201,73 8 268
11. JENKINS Alan England 28 208,29 5048 180,29 28 237
12. FATU Valentin Belgium 34 208,21 6841 201,21 7 245
13. ROLAND Patrick France 20 207,55 3851 192,55 15 262
14. JEEVES Steven England 16 207,38 3222 201,38 6 290
15. LINDSAY Frank England 26 206,65 4879 187,65 19 257
16. SOBKOWIAK Alain France 16 206,63 3082 192,63 14 225
17. NAVARRO Jack France 12 206,42 2057 171,42 35 200
18. DJOUAD Laya France 12 206,42 2237 186,42 20 216
19. GEELEN André Belgium 26 206,38 4768 183,38 23 220
20. BUCKLAND Ian England 22 206,05 4225 192,05 14 255
21. GABRIELSEN Ingar Norway 32 205,97 6175 192,97 13 256
22. BECKEL Martina Germany 22 205,59 4303 195,59 10 242
23 ULBER Helm t German 32 205 22 5927 185 22 20 225
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23. ULBER Helmut Germany 32 205,22 5927 185,22 20 225
24. HALLIWELL Michaël England 22 205,18 4250 193,18 12 235
25. MOCHON Patrick France 32 204,97 6271 195,97 9 288
26. LIPSCOMB Guy England 20 204,80 3856 192,80 12 248
27. DELLEDA Alain France 22 204,05 3961 180,05 24 212
28. FAVRE-BULLE Daniel Switzerland 32 202,94 6014 187,94 15 226
29. ROST Joel France 26 201,08 4942 190,08 11 236
30. DE NOLF Dominique Belgium 25 199,84 4671 186,84 13 230
31. BENICHOU Gabriel France 22 199,36 3924 178,36 21 240
32. TOROK Georges France 28 199,29 5244 187,29 12 237
33. HODGE Keith England 18 199,06 3205 178,06 21 232
34. THOMAS Lionel France 18 198,89 3364 186,89 12 232
35. SUSTAR Patrice France 18 198,50 3249 180,50 18 210
36. LAERMANS Jurgen Belgium 26 197,73 5037 193,73 4 244
37. DAHN Arthur Germany 43 197,60 7723 179,60 18 232
38. ESCARGUEL Claude France 24 197,58 4286 178,58 19 236
39. GRANT Les England 18 197,44 3104 172,44 25 215
40. VARON Louis France 18 197,33 3048 169,33 28 217
41. ROLLIER Frédéric France 19 197,00 3553 187,00 10 244
42. SCELLIER Gaël France 20 196,95 3839 191,95 5 237
43. CALONNEC Gérard France 18 196,94 3203 177,94 19 216
44. HAVLICEK Zdenek Czech Republic 28 196,71 4864 173,71 23 230
45. JOGUET Michel France 18 195,67 3144 174,67 21 209
46. PERRAULT Bruno France 22 195,59 3951 179,59 16 217
47. NAZZANI Gérard France 12 195,25 2247 187,25 8 231
48. JOHANSSEN Suren England 28 195,14 5296 189,14 6 257
49. DE LAZZER Noël France 12 194,42 2177 181,42 13 258
50. HOUCHARD Gilbert France 18 194,39 3085 171,39 23 209
51. SINCLAIR Douglas England 23 194,00 3910 170,00 24 215
52. BRUNET Jacques France 12 193,92 1991 165,92 28 179
53. BURTON Kenneth England 38 193,37 6550 172,37 21 220
54. MARRE Alain France 24 193,17 4204 175,17 18 211
55. VIRMONT Patrick France 12 193,08 2257 188,08 5 222
56. PERRUZZA Joseph France 25 193,08 4277 171,08 22 203
57. WUYLENS Vincent Belgium 28 192,71 5256 187,71 5 246
58. VALLONS Robert Belgium 16 192,63 2874 179,63 13 244
59. MOREAU Jean Paul France 12 192,58 2311 192,58 0 243
60. DINGREVILLE Eric France 12 192,42 2213 184,42 8 215
61. ROUX Catherine France 22 192,00 3850 175,00 17 210
62. DEMIZIEUX François France 18 192,00 3348 186,00 6 222
63. MATIERE Laurent France 18 192,00 3402 189,00 3 224
64. BOULFELFEL Ismaël France 22 191,82 3890 176,82 15 218
65. PILON Jean-luc France 12 191,25 2139 178,25 13 238
66. PASCOAL-BLOM Farida Netherlands 22 191,00 3674 167,00 24 191
67. MARMION Didier France 24 190,46 4139 172,46 18 224
68. HUYGHE Eric Belgium 19 190,11 3574 188,11 2 221
69. LE BOIS Yvan France 24 189,54 4357 181,54 8 245
70. QUITTELIER Laurent France 13 189,23 2369 182,23 7 236
71. BOUDINOT Jean-Phillipe France 12 188,83 2062 171,83 17 225
72. ROSSIRE Jean-Philippe Switzerland 30 188,80 5154 171,80 17 234
73. DUPUY Philippe France 18 188,67 3144 174,67 14 213
74. GORON Frédéric France 18 188,22 3064 170,22 18 224
75. PERNIAUX Véronique Belgium 24 188,00 4512 188,00 0 254
76. DELEPLANQUE Pascal France 24 187,92 4414 183,92 4 218
77. MICHALI Alain Marc France 24 187,63 3999 166,63 21 213
78. LE LOUARN Paul Jersey 18 187,61 3053 169,61 18 211
79. DARAMSY Nazir Eric France 12 187,08 2065 172,08 15 214
80. BRUCE Robert Wales 19 186,95 3533 185,95 1 233
81. BROWN Angie England 32 186,94 5630 175,94 11 245
82. FIEVET Brigitte France 26 186,85 4520 173,85 13 222
83. GORON Nadia France 22 186,50 3861 175,50 11 230
84. GOLINVAUX Marc France 12 186,42 2117 176,42 10 222
85. ELLIS Chris England 30 185,87 5276 175,87 10 224
86. CHARRIER Thierry France 12 185,75 2037 169,75 16 215
87. LEFRANCOIS Patrick France 12 185,67 2012 167,67 18 197
88. OAKLEY Kim England 28 185,50 5026 179,50 6 234
89. SCHMITT Bruno France 19 185,00 3268 172,00 13 229
90. HODGE Jan England 22 184,77 3757 170,77 14 215
91. MACQUAIRE Pascal France 18 184,72 3091 171,72 13 202
92. LAMON Paul Belgium 37 184,65 6277 169,65 15 220
93. INCE Mick England 18 184,11 2972 165,11 19 213
94. NOROUZI Robin France 12 184,00 2088 174,00 10 211
95. HOURNON Christophe France 24 183,58 4382 182,58 1 222
96. PRANGERE Vincent France 12 183,50 2094 174,50 9 200
97. VARIN Pierre France 6 183,50 999 166,50 17 206
98. SIONVILLE Philippe France 12 182,50 1986 165,50 17 206
99. THOMAS Didier France 35 182,43 6140 175,43 7 233
100. VO DUPUY Phu Si France 12 182,00 2100 175,00 7 213
101. BROEKHUIZEN Auke Netherlands 19 181,84 3303 173,84 8 218
102. WALKER Lynne Wales 22 181,45 3948 179,45 2 208
103. CARDONA Alvaro Catalogne 30 181,30 5079 169,30 12 204
104. ROBERT Sylvie France 16 180,56 2777 173,56 7 220
105. VAN KERCKHOVE Linda Belgium 28 180,50 4970 177,50 3 223
106. FRANCOIS Christian France 12 180,33 1972 164,33 16 214
107. DUCHEMIN Gregoire France 30 179,87 5276 175,87 4 212
108. ROBERT Nadine France 16 179,25 2596 162,25 17 213
109. CLERC Christiane France 30 179,13 5104 170,13 9 224
110 LIGIER Michel France 30 178 77 4943 164 77 14 226

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. JEEVES Steven 16/08 290
2. MOCHON Patrick 15/08 288
3. SINGLETON Mo 18/08 279
4 TARIBO Xavier 16/08 268
4 KEDDIE Alan 16/08 268

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. JEEVES Steven 16/08 514
2. KEDDIE Alan 16/08 502
3. OLDFIELD Ronald 16/08 489
4. DUFEUTRELLE Bruno 15/08 481
5. FATU Valentin 17/08 479

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 19/08/2019 à 11:45 par Lexer BW2 Copyright (c)

110. LIGIER Michel France 30 178,77 4943 164,77 14 226
111. PETIT Manuel France 18 178,22 3010 167,22 11 214
112. PETIT Martial France 18 177,94 2915 161,94 16 206
113. DELARUE Patrick France 36 177,86 5647 156,86 21 196
114. WEISEMBURGER Monique France 12 177,67 1976 164,67 13 208
115. BELOLO Ginette France 24 177,63 3807 158,63 19 218
116. COATES Steve England 12 176,42 2021 168,42 8 221
117. SANCHO Fatima France 22 176,36 3836 174,36 2 215
118. TARIBO Xavier Catalogne 22 176,23 3767 171,23 5 268
119. VINTENS Liliane Belgium 24 175,50 3924 163,50 12 192
120. GERBER Michel Switzerland 24 175,33 4112 171,33 4 199
121. LENFANT Claudie France 12 174,42 2009 167,42 7 192
122. DELAFONTEYNE Yves Belgium 18 174,00 3042 169,00 5 229
123. BOUR Joëlle France 24 173,17 3940 164,17 9 232
124. LENERAND Luc France 18 172,89 3094 171,89 1 197
125. JEROME Greg England 18 172,89 2878 159,89 13 212
126. PITEIRA Manuel Portugal 12 172,83 1990 165,83 7 202
127. ONTENIENTE Patrick France 12 172,75 2001 166,75 6 187
128. VAN DEN HOVE Dominique France 12 172,50 1866 155,50 17 173
129. DEHORTER Pascal France 18 172,39 2941 163,39 9 214
130. LEMAIR Gilles France 18 172,39 2905 161,39 11 202
131. YANG Anna Netherlands 29 172,10 4701 162,10 10 214
132. GUIGON Danièle France 19 171,84 3037 159,84 12 203
133. LE LOUARN Sharon Jersey 18 170,39 2923 162,39 8 200
134. GUICHARD Sylvain France 18 170,06 3061 170,06 0 196
135. RAMSAY Patrick France 12 167,25 1911 159,25 8 210
136. CRIADO Michelle France 24 167,08 3602 150,08 17 178
137. GROMADZIK Stéphane France 12 167,00 1968 164,00 3 201
138. VISSENBERG Dave Belgium 24 165,63 3975 165,63 0 225
139. CRIADO Gilbert France 18 165,56 2692 149,56 16 192
140. ASTOUX Severine France 18 163,89 2914 161,89 2 198
141. GOODWIN Dave Wales 18 163,83 2607 144,83 19 206
142. FAUTRAT Jacqueline France 10 162,70 1497 149,70 13 179
143. CHARRIER Frédéric France 24 162,58 3710 154,58 8 186
144. MUIS Claribel Netherlands 12 162,25 1815 151,25 11 192
145. BOITEUX Nathalie France 12 161,25 1875 156,25 5 175
146. JOHANSSEN Julie England 24 158,04 3553 148,04 10 190
147. LEQUEUX Alain France 18 155,44 2744 152,44 3 197
148. FRANCOIS Laurence France 24 135,04 3049 127,04 8 186
149. URETA MACHUCA Enrique Catalogne 1 125,00 119 119,00 6 119

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles
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